
Dodatek č. 1  
ke SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB  

FM/PM CLOUDU 
 (dále jen „Dodatek“) 

 
 
Smluvní strany 

 
Objednatel:                Diplomatický servis, příspěvková organizace 
se sídlem:                        Václavské náměstí 816/49, 11121 Praha 1 
Zastoupený:                     Ing. Martinem Pohlem, ředitelem 
IČO:                                 00000175 
DIČ:                                 CZ00000175 
Bankovní spojení:           xxx    
Číslo účtu:                       xxx 
 

        (dále jen „Uživatel“) 
 
a 
 
Zhotovitel:                ASP a.s. 
se sídlem:                Milovická 197/9, Praha 9, PSČ 198 00     
Zastoupený:                RNDr. Mariánem Bujalkou, členem představenstva  
IČO:                257 81 375  
DIČ:                 CZ25781375  
Bankovní spojení:           xxx 
Číslo účtu:                       xxx  
 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 
(„Uživatel“ a „Poskytovatel“ společně též jako „smluvní strany“) 
 
 

 

 
1. Preambule 

 
Smluvní strany uzavřely dne 9.5.2018 „SMLOUVU O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB FM/PM CLOUDU“ (dále 
jen „Smlouva“). Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změně některých ustanovení Smlouvy, a 
to v rozsahu a podobě sjednané v bodě 2. tohoto Dodatku.  
 
 
 

 
2. Předmět Dodatku 

 
a) Smluvní strany se dohodly na vyrovnání vzájemných pohledávek a pozastavení Smlouvy.    
b) Pohledávky, které vznikly do 31.8.2018 a nebyly uhrazeny budou vyrovnány ve struktuře a způsobem 

uvedeným v čl. 4. Smlouvy 
c) Smlouva se po vzájemné dohodě pozastavuje od 1.9.2018 do 31.8.2019.  

 
 
 
 
 
 
 
 

3. Vyrovnání pohledávek 

 
a) Po uzavření tohoto Dodatku Poskytovatel vyfakturuje Uživateli tyto položky podle bodu VII/2 Smlouvy 

 



i. Školení zaměstnanců Uživatele v rozsahu 2 dnů ve výši 16 000,- Kč bez DPH 
ii. Projektového řízení ve výši 36 000,- Kč bez DPH 
iii. Datového plnění bude na základě předloženého výkazu doposud provedených prací uhrazeno 

z 50 % částky uvedenou ve smlouvě   - datové transformace ve výši 96 000,- Kč bez DPH 
iv. Cloud nájem systému za měsíce červenec a srpen 2018 ve výši 34 400,- Kč bez DPH 

   
b) Zaplacením těchto položek se považují všechny vzájemné závazky ze Smlouvy za vyrovnané. 

 
      

4. Závěrečná ustanovení 
 

a) Dodatek nabývá platnosti podpisem poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem v souladu se 
zákonem č. 340/2015 Sb., v platném znění. 

b) Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
c) Dodatek může být měněn jenom písemnými a číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními 

stranami. 
d) Smluvní strany prohlašují, že si text Dodatku důkladně přečetly, porozuměly mu, s jeho obsahem 

v plném rozsahu souhlasí a Dodatek bylo uzavřen podle jejich skutečné a vážné vůle. 
e) Stane-li se některé z ustanovení Dodatku částečně nebo zcela právně neplatným a neúčinným, 

není tím porušena platnost a účinnost ostatních ustanovení Dodatku. Smluvní strany se zavazují 
takové ustanovení bez zbytečného odkladu nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím 
ekonomickému účelu původního ustanovení. 

 
 
                  Za Uživatele 
 
 
 
V Praze dne 24.8.2018 
 

 
                   Za Poskytovatele 
 
 
 
V Praze dne 24.8.2018 
 

 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Ing. Martin Pohl 
  

 
 
 
 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
RNDr. Marián Bujalka, člen představenstva 
ASP a.s.  

  
 

 

  
  

 

 


